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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31708039K

2. Data e Regjistrimit 08/05/2023
3. Emri i Subjektit FINVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Sami Frasheri,Ndertesa 
23,Apartamenti 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushen e ndërtimin, ndërtime dhe konsulencë 

në fushën e ndërtimit për palë të treta. Ndërtime, projektim 
dhe rikonstruksione të godinave civile dhe industriale një 
dhe shume katëshe. Ndërtime dhe rikonstruksionë të 
obiekteve turistike. Ndërtime dhe rikonstruksionë rrugë, ura, 
autostrada. Shitje dhe blerje të pasurive të paluajtshme 
rezidenciale dhe hoteliere, toke bujqesore dhe ndërtimore. 
Shitblerie e matërialeve të ndërtimit. Dhënie të ambientëve 
me qera. Aktivitët në fushen e konsulences, për 
ndërmjetësimin tregtar, turistik, të pasurive të paluajtshme 
dhe financiar, si dhe menaxhimi dhe administrimi i pasurive 
të paluajtshme si në Shqipëri dhe jashtë saj. Aktivitet në 
fushen e tregtisë; Import-eksport i matërialeve të ndërtimit, 
import-eksport dhe tregti me pakice i artikujve të ndryshem 
industrial dhe ushqimore. Aktivitët në fushen e transportit, 
transport për vehte dhe /ose për logari të të tretëve;t 
ransporte kombetare dhe ndërkombetare mallrash. Aktivitete 
tregtare mund të kryhen direkt apo në formen e 
përfaqesive,si në Shqipëri dhe jashtë saj, përfshire tregtinë 
me shumice dhe pakicë. Shoqeria mund të kryeje të gjitha 
veprimet tregtare, industriale, të luajtshme ,të paluajtshme 
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dhe të kryeje cfaredo lloj aktivitëti tjetër të lejuar që 
konsiderohet i nëvojshem për realizimin e objektit të 
aktivitëtit të shoqerise. Githashtu shoqeria mund të marre 
pjesë në shoqeri dhe / ose kooeërativa, ndërmarrje të çdo 
natyre qe kanë objekt të njejtë apo qe lidhet me objektin e 
veprimtarise se shoqerise. Të zhvilloje cdo veprimtari dhe 
aktivitet tjetër në përputhje me legjislacionin shqiptar.  
Julian Dhima10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/04/2023                Deri: 27/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JulianDhima
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FINVEST
E-Mail: dhimajulian@yahoo.it  
Telefon: 0693098415  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-109100-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E85744-5059-4074-AB06-935F4E0AFA4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA036A99-1926-433D-91FE-F319D9C1ACBB

